



# हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान

**HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE**

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्

(Indian Council of Forestry Research & Education)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या 1-1(42)हि0व0अ0सं0/1314-1317 दिनांक - 26 - जुलाई, 2022

## कार्यालय आदेश/ Office Order - 54-

सचिव, भ्रवाअशिप, देहरादून के कार्यालय ज्ञापन दिनांक 02 जुलाई 2019 एवं इस कार्यालय के परिपत्र दिनांक 11 जुलाई, 2022 की अनुपालना में इस संस्थान के निम्नलिखित अधिकारी/ कर्मचारियों की अंडरटेकिंग प्राप्त होने के फलस्वरूप उन्हें दस भत्ता रुपये 5,000- का जुलाई, 2022 के वेतनबिलों में शामिल करने की स्वीकृति प्रदान की जाती है।

In Compliance to the Secretary, ICFRE, Dehradun Office Memorandum dated 02 July, 2019 and with reference to this office Circular dated 11<sup>th</sup> July, 2022, the Dress Allowance Rs. 5000-, on receipt of undertakings from the following officer/officials of this Institute, is hereby sanctioned, which may be included in their paybills for the month of July, 2022.

1	श्री करतार सिंह, व.प.अ.	11	श्री सुदेश कुमार, एमटीएस
2	श्री मुरत सिंह, वन दरोगा	12	श्री नरेन्द्र कुमार, एमटीएस
3	श्री राजकुमार, वाहन चालक	13	श्री चमन लाल, एमटीएस
4	श्री बिशन सिंह, चालक	14	श्री अनिल कुमार, एमटीएस
5	श्री कुलदीप कुमार, चालक	15	श्री कर्म सिंह, एमटीएस
6	श्री राकेश कुमार, एमटीएस	16	श्री राम कृष्ण, एमटीएस
7	श्री रूप लाल, एमटीएस	17	श्री साहिल, एमटीएस
8	श्री विनोद कुमार, एमटीएस	18	श्री रोहताश, एमटीएस
9	श्री धर्म सिंह, एमटीएस	19	श्री रमेश, एमटीएस
10	श्री अशोक कुमार, एमटीएस	20	श्री दिवान सिंह, उपराजिक

( डॉ संदीप शर्मा )  
निदेशक ( प्रभारी )

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु / Copy for information and necessary action

1. समस्त प्रभागाध्यक्ष हिवअसं, शिमला / All HoDs HFRI Shimla.
2. डीडीओ, हिवअसं, शिमला / DDO, HFRI Shimla
3. सूचना प्रौद्योगिकी प्रकोष्ठ, हिवअसं0, शिमला को वेबसाइट पर अद्यतन करने हेतु।  
I.T. Cell, HFRI Shimla for uploading in website of HFRI.